BANACHA 12

lIJ PONADCZASOWY STYL
U W NOWOCZESNYM WYDANIU
POWIERZCHNIA
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Karta mieszkania przedstawia ukfad funkcjonalno-przestrzenny wynikajacy z projektu budowlanego.
Przedstawiona aranzacja lokalu jest przyktadowa, a rysunki maja charakter pogladowy.

POWIERZCHNIA POMIESZCZEN:

1. Hol

2. tazienka

3. Pokoj 1

4. Pokdj 2

5. Kuchnia

6. Pokoj dzienny
7. WC

tacznie:

8. Balkon

Adres inwestycji:

Osiedle Banacha 12
ul. Stefana Banacha 12
31-235 Krakow
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4,29 m?
8,83 m?
8,39 m?
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18,44 m?
2,48 m?

57,45 m>

5,32 m?

Biuro sprzedazy:

Super Krak SA.
ul. Bociana 6
31-231 Krakow
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Kontakt:

info@superkrak.pl
+48 697 970 034
+48 697 690 422
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